
ZARZĄDZENIE Nr 3435/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.12.2016 r.

w sprawie konkursu projektów społecznych dla uczniów krakowskich gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych pod nazwą Młodzieżowe Inspiratorium Aktywności „Młodzi 
w akcji”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 i 1579) oraz programu aktywizacji społecznej młodzieży w Krakowie „Młody Kraków”, przyjętego 
Uchwałą nr LXX/908/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2009 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. Corocznie ogłasza się konkurs projektów społecznych dla uczniów krakowskich 
gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych pod nazwą Młodzieżowe Inspiratorium Aktywności 
„Młodzi w akcji” w ramach programu aktywizacji społecznej młodzieży w Krakowie „Młody 
Kraków”.

§ 2. Przyjmuje się Regulamin konkursu w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


